03/08/2022 13:18 Zimbra

Zimbra lucasmarques@campobom.rs.gov.br

"'RE: Diligéncia PP 020/2022 - IMUNIZADORA ARARICA - Atestado de Capacidade
Técnica

De : Tiago Rafael Port - Imunizadora Ararica Ltda seg, 01 de ago de 2022 14:03
<licitacoes@imunizadoraararica.com.br> 243 anexos

Assunto : RE: Diligéncia PP 020/2022 - IMUNIZADORA
ARARICA - Atestado de Capacidade Técnica

Para : lucas marquesdesouza
<lucas.marquesdesouza@outlook.com.br>,
lucasmarques@campobom.rs.gov.br

As imagens externas ndo sao exibidas. _Exibir as imagens abaixo

'51‘5',' 'boa tarde!
-.,.Segue os documentos complementares. Lembrando que sao mais de uma nota
flscal dos servi¢os e somente um empenho devido a troca de e- mail” S, nio
tendo mais acesso ao antigo.
. Favor, Acusar o recebimento.

Restou alguma didvida? Entre em contato pelos fones informados logo abaixo.

T'ago Rafael Port

LlCltagoes | Vendas
Telefone: Comercial (51) 3560-1551 | Comercial (51) 3600-4882 |
Fone/WhatsApp (51) 99412-8739

s POk favor considere sua responsabilidade ambiental. Antes de imprimir esta
. mensagem de e-mail, pergunte-se se realmente precisa de uma copia impressa.

{IMPORTANTE: O conteudo deste e-mail e quaisquer anexos sao confidenciais. Eles sao
\destmados apenas ao(s) destinatario(s) nomeado(s). Se vocé recebeu este e-mail por
:.engano, notifique o remetente imediatamente e n&o dlvulgue o conteudo a ninguém ou
[faga copias dele. :

De: "Tiago Rafael Port - Imunizadora Ararica Ltda"
<licitacoes@imunizadoraararica.com.br>

Enviada: 2022/07/29 09:23:22

Para: lucas.marquesdesouza@outiook.com.br

Assunto: RE: Diligéncia PP 020/2022 - IMUNIZADORA ARARICA - Atestado de
Capacidade Técnica

Recebido.
https://mail.campobom.rs.gov.br/h/pri ntmessage?id=50464&tz=America/Sao_Pad lo v ' 1/2
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-Restou alguma diavida? Entre em contato pelos fones informados logo abaixo. .
:Tiago Rafael Port

'LIC|tagoes | Vendas ,
.Telefone: Comercial (51) 3560-1551 1. Comeraal (51) 3600-4882 |
.Fone/WhatsApp (51) 99412-8739 [

.., Por favor, considere sua responsabilidade ambiental. Antes de imprimir esta
mensagem de e-mail, pergunte-se se realmente precisa de uma copia impressa.

'IMPORTANTE: O contetido deste e-mail e quaisquer anexos s30 confidenciais. Eles sdo
destinados apenas ao(s) destinatario(s) nomeado(s). Se vocé recebeu este e-mail por
engano, notifique o remetente |med|atamente e ndo divulgue o contelddo a ninguém ou
faca copias dele.

De: "Lucas Marques de Souza" <lucas.marquesdesouza@outlook.com.br>

Enviada: 2022/07/29 09:16:33

Para: licitacoes@imunizadoraararica.com.br, vendas@imunizadoraararica.com.br

Cc: michele.becker@campobom.rs.gov.br, lucasmarques@campobom.rs.gov.br
Assunto: Diligéncia PP 020/2022 - IMUNIZADORA ARARICA - Atestado de Capacidade
Técnica

Bom dia!

Segue anexo pedido de diligéncia para o PP 020/2022, cujo objeto é "contratacdo de
empresa para prestacdo de servigos de desinsetizagdo para combate aos mosquitos".

Favor, confirmar o recebimento deste e-mail.

Desde ja, agradego.

== Notas Fiscais DAER.pdf
- 930 KB

= emp.pdf
~ 87KB

== Imunizadora Ararica Ltda (2) Assinado.pdf
" 944 KB

https://mail.campobom.rs.gov.br/h/printmessage?id=50464&tz=America/Sao_Paulo 22




AO

ILUSTRISSIMO SENHOR PREGOEIRO E DEMAIS MEMBROS DA COMISSAO
MUNICIPIO DE CAMPO BOM

EDITAL DE PREGAO PRESENCIAL N° 020/2022

Imunizadora Ararica Ltda, pessoa Juridica de direito privado, CNPJ de n°
32.981.354/0001-50, situada na Rua Leopoldo Baum, n° 615, Casa 02, no Bairro da
Canoa, na Cidade de Ararica, CEP de n° 93880-000, no Estado do Rio Grande do Sul,
representada pela Sra. Adriana Vieira Faleiro Feier, CPF de n° 023.975.900- 18, vem a
presenca da Vossa Senhorla apresentar recurso contra a DILIGENCIA sohcntada a
empresa; o

[1” DA DILIGENCIA |

Conforme descrito na dlhgencua envnada em 29/07/2022 uma complementagao
do Atestado de Capacidade Técnica enviados por nossa empresa.

| 2° - DOS FATOS |

Confarme o e-mail encaminhado diretamente da Sra. Ana Paula, que faz parte da
DAER nos enviou a metragem do local que realizamos os servigos, que é ,
aproxnmadamente 3.000m?, somando, fica um total de 24 aplicagGes nos perlodos em
questao que somam 72. 000m?2 de servigos realizados. Conforme o Edital de Pregao ,
Presenmal 020/2022 € servigo realizado por aplicagdo, em momento algum tem
especn"lcado a metragem total dos locais a serem realizados os servigos.

Sobre o documento da ART do CREA enviado juntamente com o Atestado de
Capaclta(;ao Técnica na DlllgenCIa nao faz parte um do outro. O documento do CREA
esta descrito visivelmente na Atividade Técnica e Descrigdo que é para Transportes de




IMUNIZAQQM ﬁ

AR

Cargas Perigosas e que o0 mesmo faz parte de um documento complementar da
Licenga de Operagéo de Transportes enviado com os documentos de habilitacdo da

empresa.

empresa.
O Térmi
Conform

Nao tendo qualquer vinculo com o Atestado de Capacitagao Técnica da

no dos servigos, visivelmente esta descrito no edital, que é 04/2022.
e Notas Fiscais enviadas, uma delas com a Raz3o Social antiga da empresa,

(Contrato Social contém a alteracéo), os servigos foram executados.

13°-DO

'PEDIDO

1.

Pelos motivos de fato e de direito demostrado no presente recurso,
entendemos que esse dignissimo pregoeiro, com a finalidade de guardar o
carater isondmico do procedimento e da vinculagdo ao instrumento
convocatério, deve MANTER HABILITADA a empresa Imunizadora Ararica
Ltda, pelo fato de ter cumprido com as exigéncias editalicias;

. Diante do exposto, requer a V. Sa. que seja julgado totalmente procedente o

presente recurso, dando, assim, conthIdade as demais fases do
procedimento licitatério.

Nao sendo o entendimento de V. As., requer que sejam os autos remetidos a
autoridade competente e também SETOR DE LICITAGOES para que apos
analise dos mesmos, defira o presente pedido, dando seguimento ao certame
licitatério.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Ararica/RS, 01 de agosto de 2022.

IMUNIZADORA Assinado de forma digital
ARARICA por IMUNIZADORA ARARICA

LTDA:32981354000150
LTDA:329813540001 5adae: 2022.08.01 14:01:20

50 0300

Adriana Vieira Faleiro Feier

CPF: 023.975.900-18 - RG: 5111828066

Procuradora
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Zimbra lucasmarques@campobom.rs.gov.br

" "ENC: A/c Ana Paula - Divida Sobre Metragem do Local da Policia Rodoviaria Estadual
(3°BRBM) de Osorio/RS

De : Tiago Rafael Port - Imunizadora Ararica Ltda seg, 01 de ago de 2022 14:03
<licitacoes@imunizadoraararica.com.br>

Assunto : ENC: A/c Ana Paula - Duvida Sobre Metragem do Local
: da Policia Rodoviaria Estadual (3°BRBM) de Osorio/RS

- Para : lucas marquesdesouza
‘ <lucas.marquesdesouza@outlook.com.br>,
lucasmarques@campobom.rs.gov.br

As imagens externas nao sao exibidas. _Exibir as imagens abaixo

" Restou alguma divida? Entre em contato pelos fones informados logo abaixo.
. Tiago Rafael Port

Licitagdes | Vendas
Telefone: Comercial (51) 3560-1551 | Comeraal (51) 3600-4882 |
Fone/WhatsApp (51) 99412 8739 ~

PR TR WA A
S VR BRI TNAY
A

* Por favbr,{corisidere sda,responéabilidade ambiéntal. Antes de imprimir esta mensagem
de e-mail, pergunte-se se realmente precisa de uma copia impressa.

IMPORTANTE: O conteudo deste e-mail e quaisquer anexos sao confidenciais. Eles sao

destinados apenas ao(s) destinatario(s) nomeado(s). Se vocé recebeu este e-mail por

1 engano, notifi que 0 remetente |med|atamente e nao dlvulgue o conteudo a ninguém ou
fé a'copias dele. I

KA ;

De: "3 brbm compras" <3brbm-p4compras@bm.rs.gov.br>

Enviada: 2022/08/01 13:39:59

Para: licitacoes@imunizadoraararica.com.br

Assunto Re A/c Ana Paula - Duvida Sobre Metragem do Local da Policia Rodoviaria
_ Estadual (3°BRBM) de Osorlo/RS

Boa tarde!

Informo que a area total do prédio JUntamente com a parte do valdo em que é rea//zada a
c{edeﬂzagao desrat/zagao e //mpeza & de aprox:madamente 3. 000m2

AR S ]

https://mail.campobom.rs.gov.br/h/printmessage?id=50465&tz=America/Sao_Paulo 1/2
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TTanSmitiu.'
Ana Paula da Silva
Sd QPM1 - Aux P4 3° BRBM

VRS 813, km16,4 - Garibaldi/RS
Fone:(51)998167716 (whats)
(54)3452 9053

Proteger a soaedade, contribuindo para a qualidade de vida e
desenvolvimento no Rio Grande do Sul

: Bgigad_aM_ili;arRs, @hrigadamilitar_ brigada_militaroficial comunicacaosocialbm
Em 29/07/2022 as 09:47 horas, licitacoes@imunizadoraararica.com.br escreveu:

Bom dia, Ana Paula!
Preciso tirar uma ddvida: saberia me informar mais ou menos a area total da sede

da Policia Rodoviaria Estadual (3°BRBM) de Osorio/RS? Preciso dessa informagao por e- .
mail para fins DlhgenCIa aberta pelo Municipio de Campo Bom, sobre o Pregdo PreSenCIaI
02072022, no qual ndo consta no Atestado de Capacitagao Técnica emitida.

Fico no teu aguardo.

- Tenha um excelente final de semana.

Restou alguma divida? Entre em contato pelos fones informados logo abaixo.
Tiago Rafael Port

Licitagoes | Vendas
Telefone: Comercial (51) 3560-1551 | Comercial (51) 3600-4882 |
Fone/WhatsApp (51) 99412-8739

® Por favor, considere sua responsabilidade ambiental. Antes de imprimir esta
mensagem de e-mail, pergunte-se se realmente precisa de uma cépia impressa.

IMPORTANTE: O contelido deste e-mail e quaisquer anexos séo confidenciais. Eles sdo
destinados apenas ao(s) destinatario(s) nomeado(s). Se vocé recebeu este e-mail por
engano, notifique o remetente imediatamente e ndo divulgue o contetido a ninguém ou

~ faga copias dele.

https://mail.campobom.rs.gov.br/h/printmessage?id=50465&tz=America/Sao_Paulo
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MUNICIPIO DE ARARICA
Secretaria Municipal da Fazenda
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe 6digo de Verificagdo Data/Hora da Emissdo
A autenticidade desta nota pode ser confirmada em:
o aticn o tetabtinihe. A 82752440.4339C922 03/12/2019 - 15:17:05
Local da Incidéncia do Imposto Natureza da Operacgéo Namero da Nota
IARARICA - RS Exigivel 238
Prestador de Servigos
’:v‘.‘::" do LAUDELINO SILVEIRA DE SOUZA
lome Fantasia IMUNIZADORA ARARICA
nderego LEOPOLDO BAUM,615,casa 2
irro CANOA, DA Cpf/Cnpj 32.981.354/0001-50
idade ARARICA - RS - BRASIL Insc. Mun. 1365
ep 93880-000
y y : : (51)35601551 /
mail vendas@imunizadoraararica.com.br  Telefone/Celular (51)998946923
Tomador de Servico

omador do servigo DEPARTAMENTO AUTONOMO DE ESTRADA DE RODAGEM - DAER - 3° BRBM - GARIBALDI

F/CNPJ 92.883.834/0001-00
nderego Rodovia VRS 813, kM 16,4,5/n°
irro Fenachamp
idade GARIBALDI - RS - BRASIL
P - 95720-000
-mail. .~ 3brbm-p4compras@bm.rs.gov.br Telefone 5434539053
S 4 i 3 Discriminagéo do Servigo
|Descrigdo da atividade w a6 Valor Dedugdes Descontos B. Calculo (%) Tributo
7.13 - bédetizagéo, desinfeccdo, desinsetizagdo,
umunizagao, hngnemzagao desratlzagao, pulvenza;aoe 1.034,00 0,00 0,00  1:034,00 .2,0000 . 20,68
congeneres R Vet . =t

J|4,,'r

B WA

Datajhamento da Atwidade

7,13

Solicitagdo de Empenho n®: 19004792458
Processo n° 19/0435-0044794-0.

Histérico:. Limpeza e Huglene 3 /

Infonnacoes complementares: Empenho para pagamento de servigo especializado de controle de pragas, & ser prestado no 3°
Batalhdo Rodoviario da Bngada Militar - Cia Rv Osorio, no enderego Rodovia ERS.030, 2280 Km 82 - Parque do Sol -
Osoﬁo/RS 8

Dados Bancarios: Banrisul - Agéncia: 0308 - Conta C‘orrente: 06.041969.0-1 - Laudelino Silveira de Souza ME, CNPJ:
32.981.354/0001-50. iy :

s-m;u (R$) esconto(Rg) - [Pesconto Cond. i 4 c56(RS) ase Célculo(R$) [Valor do ISS(R$) Liquido(R$)
0,00 . 0,00 0,00

¢ (R$)
MG 1 034,00 1.034,00 20,68 1.034,00

VALOR BRUTO DA NOTA = R$ 1.034,00

LS Retencdes
se Calculo(R$) PIS(RS$) Cofins(R$) C.S.L.L(R$) IRRF(R$)
1.034,00 0,00 ‘ » 0,00 0,00 0,00
INSS(RS$) .\, .« Outras Retengdes(R$) Ilss Retido (R$) , . Liquido da Nota(R$) . ',
e oo 0,00 0,00 0,00 ) 1.034,00 i

SR INEE YRT { L in ... Outras Informagdes

.' ., Esta NFS -e foi emltlda com respaldo na Lei Complementar n° 123 de 14/12/2006

« 'Esta nota equivale ao RPS n© 238, emitido em 03/12/2019 15:17:05

¢ Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. No gera direito a crédito fiscal

© . de ISS e IPL.
(.71, = Valor aproximado do tributo federal - R$ 139.07(13.45%), estadual - R$ 0.00 (0.00%) e municipal -
e AR R$ 49.43 (4.78%), com base na Lei 12,741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte:IBPT.

o
MOS DE EATDELINO SILVETRA DE $0UZA OS SERVICOS DA NFS-E INDICADA AO LADO. EMISSAQ: 03 12/2019 - [5:17:05. Nota
TOMADOR: DEPARTAMENTO ATTONOMO DE ESTRADA DE RODAGEM — DAER - 3° BRBV — GARIBALDI. VALOR TOTAL DA NOTA: R$
1.034,00 238
runvmuoon E ASSINATURA Do RECEBEDOR IDATA DO RECEBIMENTO .

[
}
{

)
)



MUNICIPIO DE ARARICA

Secretaria Municipal da Fazenda = thR AR
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe ICédigo de Verificagdo Data/Hora da Emisséo
A autenticidade desta nota pode ser confirmada em:
i b ae |s675919¢.59cC9735 14/12/2021 - 14:57:30
Local da Incidéncia do Imposto Natureza da Operagédo Namero da Nota
ARARICA - RS Exigivel 1979
Prestador de Servigos
;‘r’;‘::“ do IMUNIZADORA ARARICA LTDA
ome Fantasia  IMUNIZADORA ARARICA _ : &
nderego LEOPOLDO BAUM,615,casa 2 ‘ Ay v Y
airro CANOA, DA Cpf/Cnpj 32.981.354/0001-50
idade ARARICA - RS - BRASIL Insc. Mun. 1365
ep 93880-000

(51)35601551 /

-mail vendas@imunizadoraararica.com.br ~ Telefone/Celular (51)998946923

Tomador de Servico
omador do servigo DEPARTAMENTO AUTONOMO DE ESTRADA DE RODAGEM - DAER 30 BRBM GARIBALDI

PF/CNPJ \ 92.883.834/0001-00

nderego Rodovia VRS 813, kM 16,4,5/n° A v T A L4

airro Fenachamp ; ' aysls

dade GARIBALDI - RS - BRASIL NP

ep 95720-000

=mail 3brbm-p4compras@bm.rs.gov. br,ernonfeler@gmall com Telefone 5434539053 v
R, : Discriminac8o 'do Servigo » verety

escricdo da atividade ' ' J VaIOr Dedugdes Descontos B. Célculo (%) Trlbuto
7.13 - Dedetizagéo, desinfecgdo, desinsetizagao, ‘ v (0 g vy
1mun|zagao, higienizagdo, desratlzagao, pulverizagado e 4.928,00 0,00 0,00 4.928, 00 3 1100 f53 26
congéneres. \ o ’ . ’

Detalhamento da Atividade ‘ ' ; ‘ ' \ ]
7.13 . s Ay
Solicitagdo de Empenho n®: 21004695420

Processo n° 21/0435-0037577-0

Histérico: LIMPEZA E HIGIENE

Informacdes Complementares: Empenho para pagamento de dedetizagdo dos prédios dos grupos rodowarlos pertencentes ao
3°BRBM.

SR0O46470.

Dados Bancarios:

Banrisul - Agéncia: 0308 - Conta Corrente: 06.041969.0-1 - Imunizadora Araricd Ltda.

Iservicos (R$)  [Desconto(R$) :’;:;”"“ Cond.  |noducao(R$) ase Calculo(R$) [Valor do ISS(R$) Liquido(R$)
4.928,00 0,00 0,00 0,00 4,928,00 153,26 4.928,00
L VALOR BRUTO DA NOTA = R$ 4.928,00
I Retencdes
lBase Calculo(R$) PIS(R$) ICofins(R$) C.S.L.L(R$) IRRF(R$)
4.928,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FNSS(R$) lt;utras Retencdes(R$) rss Retido (R$) rJquldo da Nota(R$)

0,00 0, 0,00 4.928,00

Outras Informacgdes

« Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei Complementar n°® 123 de 14/12/2006.

» Esta nota equivale ao RPS n° 1979, emitido em 14/12/2021 14:57:30

= Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. N&o gera direito a crédito fiscal
de ISS e IPI.

= Valor aproximado do tributo federal - R$ 662.82(13.45%), estadual - R$ 0.00 (0.00%) e municipal -
R$ 235.56 (4.78%), com base na Lei 12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte:IBPT.

[RECEBEMOS DE IMUNIZADORA ARARICA LTDA OS SERVICOS DA NFS-E INDICADA AO LADO. EMISSAO: 14/12/2021 - 14:57:30. TOMADOR: |Nota
DEPARTAMENTO AUTONOMO DE ESTRADA DE RODAGEM — DAER - 3° BRBM — GARTBALDI. VALOR TOTAL DA NOTA: RS 4.928,00

IDENTIFICADOR E ASSINATURA DO RECEBEDOR B o T " |DATA DO RECEBIMENTO « " o e AT




MUNICIPIO DE ARARICA
Secretaria Municipal da Fazenda

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe (Cédigo de Verificagdo Data/Hora da Emisséo
autenticidade desta nota pode ser confirmada em:
m,:,,,,.,,c“m_tecm,mm,b,p 76603F70.465FB4F6 23/11/2020 - 08:29:04
Local da Incidéncia do Imposto Natureza da Operacgéo Namero da Nota
ARARICA - RS Exigivel 836
Prestador de Servigos

;::,'::" do LAUDELINO SILVEIRA DE SOUZA

lome Fantasia IMUNIZADORA ARARICA

nderego LEOPOLDO BAUM,615,casa 2

irro CANOA, DA Cpf/Cnpj 32.981.354/0001-50

idade ARARICA - RS - BRASIL Insc. Mun. 1365

ep 93880-000

~-mail vendas@imunizadoraararica.com.br  Telefone/Celular (51)35601551 /

(51)998946923

Tomador de Servico

Tomador do servigo DEPARTAMENTO AUTONOMO DE ESTRADA DE RODAGEM - DAER - 3° BREM - GARIBALDI

ICPF/CNPJ 92.883.834/0001-00
nderego Rodovia VRS 813, kM 16,4,5/n°
irro Fenachamp
idade GARIBALDI - RS - BRASIL
P 95720-000
-mail - 3brbm-p4compras@bm.rs.gov.br Telefone 5434539053
\ ' ’Discriminagi'o do Servigo
Dﬁxrlﬁ&o.da atividade X d Valor, Dedugdes Descontos B. Calculo (%) Tributo
» 7. 13 ’Dédetizagao, desinfecgdo, desinsetizagao, ‘
rmumzagao, hlglenlzagao, desratnzagao, pulverizagao e 3.400,00 0,00 0,00 3.400,00 2,0000." 68,00

ongeneres.

Detalhamento da Atividade » P,
i7.13 . .

Solicitagdo de Empenho n°: 20004412191

Processo n9: 20/0435-0026589-8

Histérico: Limpeza e Higiene

Empenho para pagamento de empresa especnallzada para realizar o servigo de dedetizagdo e desratizagdo para o 3°BRBM e
fragoes subordlnadas SRO34931.

Banrisul = Agencna 0308 - Conta Corrente: 06.041969.0-1 - Laudelino Silveira de Souza ME.

Outras Informacgdes

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei Complementar n® 123 de 14/12/2006.
Esta nota equivale ao RPS n? 836, emitido em 23/11/2020 08:32:02 ‘
Nota substituta da nota n® 835
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Ndo gera direito a crédito fiscal
de ISS e IPI.
= Valor aproximado do tributo federal - R$ 457.30(13.45%), estadual - R$ 0.00 (0.00%) e municipal -
o0 R$ 162,52 (4.78%),.com base na Lei 12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte:IBPT.

IServicos (R$)  [Desconto(R$) ?;:;”““ Cond.  |heducio(R$) ase Calculo(R$) [Valor do ISS(R$) [Liquido(R$)
3.400,00 0,00 0,00 0,00 3.400,00 68,00 3,400,00
RS ' VALOR BRUTO DA NOTA = R$ 3.400,00
v Retencdes
se Calculo(RS$) PIS(RS) Cofins(R$) C.5.L.L(RS) TRRF(R$)
" 3.400,00 . 0,00 . 0,00 0,00 0,00
INSS(R$) Outras Retencoes(R$) [ISS Retido (R$) ’ Liquido da Nota(R$)" ' = .
0,00 0,00 0,00 3.400,00

[RECEBEMOS DE LAUDELINQ SILVETRA DE SOUZA OS SERVICOS.DA NFS-E INDICADA AO LADO. EMISSAO: 23 11/2020 - 08:29:04. Nota
TOMADOR: DEPAKTAM'ENTO AUTONOMO DE BI'RADA DE RODAGEM — DAER - 3* BRBM — GARIBALDI. VALOR TOTAL DA NOTA: RS

3.400,00, 1 836

IDENTIFICADOR E ASSINATURA DO RECEBEDOR DATA DO RECEBIMENTO




Governo do Estado do Rio Grande do Sul Pagina: 1 de 1
DEPARTAMENTO AUTONOMO DE ESTRADAS DE RODAGEM
3  DEPARTAMENTO AUTONOMO DE ESTRADAS DE RODAGEM

Solicitagdo de Empenho n®: 21004695420 Examinada Processo n° 21/0435-0037577-0
Identificagao do Credor:

Nome: IMUNIZADORA ARARICA LTDA CNPJ: 32.981.354/0001-50

Nome Fantasia: IMUNIZADORA ARARICA Cédigo: 57806977

RUA LEOPOLDO BAUM 615 / CASA 2
ARARICA- RS CEP: 93880-000

Classificacdo da Despesa:

UE: 35.01.806 Subprojeto: 4317.00001 Recurso: 8030

Natureza Despesa: 3.3.90.39.3984 Fato Contabil: 0040

Procedimento Licitatoério:

Dispensa Licitagdo -Valor-Outros Serv e Compr

Hlsfédbonnhrmaéées Complementares :'

Histéfico’, LIMPEZA E HIGIENE _
Informagdes Complementares: Empenho para pagamento de dedetizagéo dos prédios dos grupos rodoviarios pertencentes ao 3°BRBM.

SRO46470

AT SN NN ] . ‘
b L A Total Solicitagdo Empenho 4.928,00

L Guabir i T %
Identificacdo do Ordenador:

... Data: 26/11/2021. ol Nome: RONI BIBIANO MARGARIDA

Cralont B sty Ky ] Matricula: 2181622

LS a0 E e T i : . Ordenador Despesa: 3268560
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